
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(XLVIII сесія VІ скликання) 
 

25.06.2014 м. Кривий Ріг № 2766 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про затвердження переліку 
об’єктів комунальної власності 
міста, що підлягають привати-
зації в 2014 році 
 
 

Розглянувши пропозиції управління комунальної власності міста 
виконкому міської ради щодо приватизації об'єктів комунальної власності міста 
в 2014 році; керуючись Законами України “Про приватизацію невеликих 
державних підприємств (малу приватизацію)”, “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  міська рада  вирішила: 
 
         1. Затвердити перелік об'єктів комунальної власності міста, що підлягають  
приватизації  в  2014 році  (додається). 
 
         2. Управлінню   комунальної   власності   міста    виконкому   міської ради 
(Растєгаєва Т.О.) провести приватизацію об'єктів згідно з переліком та 
відповідно до чинного законодавства України. 
 
         3. Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови  Гальченка А.В. 
 
 
 
В.о. міського  голови –  
секретар міської ради                                                                      С.Маляренко  
 

Проект 



  
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

  
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

  
   

П
Е
Р
Е
Л
ІК

 
   

  о
б’
єк
т
ів

 к
ом
ун
ал
ьн
ої

 в
ла
сн
ос
т
і м
іс
т
а,

 щ
о 
п
ід
ля
га
ю
т
ь 
п
ри
ва
т
и
за
ц
ії
 в

 2
01

4 р
оц
і 

     

№
 

з/
п

 
Н
аз
ва

 о
б’
єк
т
а 

 т
а 

 й
ог
о 
ад
ре
са

 
В
и
д 
ді
ял
ьн
ос
т
і, 

 с
п
ец
іа
лі
за
ц
ія

 
Р
и
н
ко
ва

 
ва
рт
іс
т
ь 

об
'є
кт
а 

, з
а 

як
ою

 в
ін

 б
ув

 
п
ер
ед
ан
и
й
 у

 
ор
ен
ду

, 
гр
н
. 

В
ар
т
іс
т
ь 

н
ев
ід

’є
м

-
н
и
х 
п
ол
іп

-
ш
ен
ь,

 
гр
н
. 

%
 в
ар
т
ос
т
і 

н
ев
ід

’є
м
н
и
х 

п
ол
іп
ш
ен
ь 

ві
д 
ри
н
ко
во
ї 

ва
рт
ос
т
і 

об
'є
кт
а 

 

П
ло
щ
а 

 
об

'є
кт
а,

  
кв

. м
  

С
п
ос
іб

 
п
ри
ва

-
т
и
за
ц
ії
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

     

Ж
О
В
Т
Н
Е
В
И
Й

   
Р
А
Й
О
Н

 
1 

П
р
и
м
іщ
ен
н
я
, щ

о
 о
р
ен
д
у
є 

 ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-
п
ід
п
р
и
єм
ец
ь
  

С
о
л
о
д
сь
к
и
х
 О

.В
., 
м

. К
р
и
в
и
й
 Р
іг

, в
у
л
. К

о
р
о
тч
ен
к
а,

   
б
у
д
. 1
в
, п
р
и
м

. 1
3 

П
ер
у
к
ар
н
я
 

 
42

 6
77

 
21

 3
72

,5
9 

50
,1

 
33

,5
 

В
и
к
у
п
 

 
У
сь
о
г
о
 в

 р
а
й
о
н
і:

 1
 

 
 

 
 

 
 

    

С
А
К
С
А
Г
А
Н
С
Ь
К
И
Й

   
Р
А
Й
О
Н

 
1 

П
р
и
м
іщ
ен
н
я
, щ

о
 о
р
ен
д
у
є 

 ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-
п
ід
п
р
и
єм
ец
ь
  

Д
ав
и
д
о
в
сь
к
а 
А

.В
., 
м

. К
р
и
в
и
й
 Р
іг

, п
р
-т

 2
00

-р
іч
ч
я
 

К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

,  
б
у
д
. 3

,  
п
р
и
м

. 2
00

 

Б
іл
ь
я
р
д
н
а 

 
13

9 
13

9 
45

 2
73

 
32

,5
 

26
9,

4 
В
и
к
у
п
 

2 
П
р
и
м
іщ
ен
н
я
, щ

о
 о
р
ен
д
у
є 

 ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-
п
ід
п
р
и
єм
ец
ь
  

Б
у
га
єв
сь
к
и
й
 С

.О
., 
м

. К
р
и
в
и
й
 Р
іг

, в
у
л
. М

ел
еш

к
ін
а,

  
б
у
д
. 2

4,
  п
р
и
м

. 6
9 

Т
о
р
гі
в
л
я
 

п
р
о
д
о
в
о
л
ь
ч
и
м
и
 

то
в
ар
ам
и
 

45
 9

30
 

14
 2

86
,7

1 
31

,1
 

32
,8

 
В
и
к
у
п
 

 
У
сь
о
г
о
 в

 р
а
й
о
н
і:

 2
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

 З
А
Т
В
Е
Р
Д
Ж
Е
Н
О

 

Р
іш
ен
н
я
 м
іс
ьк
о
ї р
а
д
и
 

   
   

   
   

 2
5.

06
.2

01
4 
№

27
66

 



 
2

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

     

Д
ЗЕ
Р
Ж
И
Н
С
Ь
К
И
Й

   
Р
А
Й
О
Н

 
1 

П
р
и
м
іщ
ен
н
я
, щ

о
 о
р
ен
д
у
є 

 ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-
п
ід
п
р
и
єм
ец
ь
  

Ш
ар
о
й
к
о
 Д

.О
., 
м

. К
р
и
в
и
й
 Р
іг

, в
у
л
. В

іт
ч
и
зн
и
,  

 б
у
д
. 3

, 
п
р
и
м

. 1
5 

Л
аз
н
я
 

 
10

7 
09

3 
35

 4
05

 
33

,1
 

14
7,

6 
В
и
к
у
п
 

 
У
сь
о
г
о
 в

 р
а
й
о
н
і:

 1
 

 
 

 
 

 
 

 
 У
сь
о
г
о
 в

 м
іс
т
і:

   
 4

 
 

 
 

 
 

 

   С
ек
ре
т
ар

  м
іс
ьк
ої

  р
ад
и

 

       С
.М
ал
яр
ен
ко

 

 

   


